
UCHWAŁA Nr XXXIV/246/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 31.05.2017r. 

 

 

w sprawie przyjęcia wykonania zadania publicznego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 11, w związku z art. 8 ust. 2 i 2a ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446,  

z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 i art. 20 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1440 ) oraz w związku z uchwałą  

nr XXVIII/201/2017 Rady Powiatu Ostródzkiego z dnia 31 maja 2017r. Rada Miejska w 

Ostródzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miejska Ostróda przyjmuje od Powiatu Ostródzkiego wykonanie zadania 

publicznego należącego do właściwości powiatu polegającego na przebudowie drogi 

powiatowej nr 3051N ul. Drwęckiej w Ostródzie wraz z budową wiaduktu nad układem 

komunikacyjnym drogowo-kolejowym (od skrzyżowania z ulicą I-Dywizji do skrzyżowania  

z Placem 1000-lecia Państwa Polskiego włącznie). 

 

§ 2. Szczegółowe porozumienie dotyczące warunków wykonania i finansowania 

przedmiotowego zadania publicznego określi odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 

W nawiązaniu do podjętej przez Radę Powiatu uchwały powierzającej Gminie 

Miejskiej Ostróda wykonanie zadania pn.” Przebudowa ul. Drwęckiej w Ostródzie wraz z 

budową wiaduktu nad układem komunikacyjnym drogowo-kolejowym” Rada Miejska w 

Ostródzie , w celu wykonania powyższego, powinna wyrazić zgodę na przyjęcie zadania do 

realizacji. Szczegółowe warunki współpracy określone zostaną w porozumieniu zawartym 

pomiędzy Powiatem a Gminą Miejską. 

 

 


